
URADNI VRSTNIK DOMŽALE 
Domžale, 24. maj 1982, Št. 7 

PRILOGA OBČINSKEGA P O R O Č E V A L C A . GLASILA OBČINSKE KONFERENCE 

S O C I A L I S T I Č N E ZVEZE DELOVNEGA LJUDSTVA D O M Ž A L E 

Skupščina občine Domžale je na podlagi 2. člena 
zakona o pogojih za prodajo stanovanjskih hiš in 
stanovanj v družbeni lastnini (Ur. list SRS, štev. 
13/74), 40 . Člena zakona o razlastitvi in prisilnem 
prenosu pravice uporabe (Ur. list S R S , štev. 5/80), 
ter 236. člena statuta občine Domžale (Ur. vestnik 
občine Domžale, štev. 4/79 in 7/80), na seji zbora. 

3.5.1982 na seii zbora kralev-* Številka: 38-6/82-11 

8. č len 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Domžale in v Uradnem 
listu SR Slovenije. 

S K U P Š Č I N A O B Č I N E D O M Ž A L E 

združenega dela dne 13.5.1982 na seji zbora krajev­
nih skupnosti dne 13.5.1982, sprejela 

O D L O K 
o povprečni vadbeni ceni 

1. č len 

T a odlok določa za območje občine Domžale 
za leto 1981 vrednosti stanovanjske hiše oziroma 
stanovanja v družbeni lastnini, ki se prodaja obča­
nom ali pravnim osebam. Elementi, katerih vred­
nosti se s tem odlokom določajo za izračun valori­
zirane vrednosti stenovanjske hiše oz. stanovanja 
so: 

- povprečna gradbena cena stanovanja 
- p o v p r e č n i stroški za komunalno urejanje 

stavbnih zemljišč 
— osnove za izračun povprečne cene zemljišč. 

2. člen 

Povprečna gradbena cena za kvadratni meter 
stanovanjske površine v občini Domžale znaša 
20.757,35 d in . 

3 . člen 

Povprečni stroški komunalnega urejanja stavb­
nih zemljišč v občini Domžale znašajo 3.115,31 
d in/m2 koristne stanovanjske površine. 

4. č len 

Dejanski stroški komunalne ureditve gradbenih 
zemljišč se ugotavljajo v skladu s pravilnikom o 
•notni metodologiji za izračun valorizirane vred­
nosti stanovanjske hiše oziroma stanovanja (Ur. list 
S R S , štev. 13/80) za vsak primer posebej. 

Za oceno koristi, ki jo lahko da stavbno zemlji­
šče, se upošteva dohodek od stavbnega zemljišča 
po določbah 40. člena zakona o razlastitvi in o 
prisilnem prenosu pravice uporabe (Ur. list S R S , 
štev. 5/80) in po določbah tege odloka. 

6. člen 

Pri izračunu odškodnin za stavbno zemljišče na 
območju občine Domžale Je za posamezne urbani­
stične cone upoštevati naslednje odstotke od 
povprečne gradbene cene: 
S - 1 upoštevati 1.00 % 
S - 2 upoštevati 0.90 % 
S - 3 upoštevati 0.70 % 

S - 1 so območja, ki se po prostorskem delu 
družbenega plana občina Domžale urejajo z zazi­
dalnimi načrti in urbanističnim načrtom Domžale 
- Mengeš. 

S - 2 so območja, ki se po prostorskem delu 
družbenega plane občine Domžale in urbanisti­
čnem načrtu Domžale - Mengeš urejajo z dopol 
nolno gradnjo. 

S - 3 so območja, ki se po prostorskem delu 
družbenega plana občine Domžale urejajo z urbani­
stičnim redom. 

7. č len 

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati 
odlok o povprečni gradbeni ceni š t 38-11/81 z 
dne 2 5 / 6 - 1 9 8 1 , ki je bi l objavljen v Uradnem 
vestniku občine Domžale š t 10/81. 

Datum: 13.5.1982 
P R E D S E D N I K 

skupščine občine Domžale 
Karel K U Š A R , l.r. 

Na podlagi člena 4., 161. , 162., 163. in 164. 
Zakona o varnosti cestnega prometa (Ur. list S R S , 
š t 5/82) in na podlag' člena 235. Statuta občine 
Domžale (Uradni vestnik občine Domžale š t 4/79 
in 7/80) je Skupščina občine Domžale na seji druž ­
benopolitičnega zbora dne 12.5.1982 na seji zbora 
združenega dela dne 13.5.1982 in na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 1 3 . 5 1 9 8 2 , sprejela nasled­
nji 

O D L O K 
o dopolnitvi odloka o ustanovitvi sveta za preven­

tivo in vzgojo v cestnem prometu 

1. č len 

Vstavi se nov 3-a člen, ki se glasi: 

Člane sveta imenujejo organi in organizacije, 
katerih dejavnost je pomembna za preventivo in 
vzgojo udeležencev v cestnem prometu, kot so: 
Postaja milice Domžale, Komunalno podjetje 
Domžale, Ž G Ljubljana, Ž T O Ljubljana T O Z D za 
promet Ljubljana, Zavarovalna skupnost Triglav 
Ljubljana — Območna skupnost Ljubljana — PE 
Mengeš, Občinski odbor R K Domžale, Zdravstveni 
dom dr. Tineta Zajca — T O Z D Služba osnovnega 
zdravstvenega varstva. Delavska univerza Domžale, 
Občinska konferenca ZSMS Domžale, Občinski 
sindikalni svet, Občinska izobraževalna skupnost. 
Skupnost otroškega varstva Domžale, Avto moto 
društva in Združenje šoferjev in avtomehanikov 
Domžale (1 član), Samoupravna komunalna inte­
resna skupnost Domžale, DO Vektor — posloval­
nica Domžale, Helios Domžale, Papirnica Kol ičevo, 
Industrija platnenih izdelkov IndUplati Jarše, 
T O K O Domžale, Tosama Domžale, Integral — 
T O Z D Tovorni promet Viator LJubljana - poslo­
valnica Domžale, Društvo upokojencev in invalidov 
Domžale. 

Predsednika in namestnika predsednika izvolijo 
člani izmed sebe. 

2. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Domžale. 

S K U P Š Č I N A O B Č I N E D O M Ž A L E 

Številka: 22-14/82-11 
Datum: 13.5.1982 

P R E D S E D N I K 
skupščine občine Domžale 

Karel K U Š A R , l.r. 

Na podlagi 12., 13. in 15. člena zakona o urbani­
stičnem planiranju (Ur. list S R S , š t 16/67) ter 
229. člena statuta občine Domžale (Uradni vestnik 
občine Domžale št. 4/79) je skupščina občine 
Domžale na 2. ločeni seji zbora krajevnih skupnosti 
dne 13.5.1982 in na 2. ločeni seji zbora združenega 
dela dne 13.5.1982, sprejela 

O D L O K 
o sprejetju naslednje urbanistične dokumentacije 

1. člen 

Sprejme se naslednja urbanistična dokumenta­
cija: 
a) Načrt poteka P L I N S K E G A P R I K L J U Č K A za 

industrijsko cono DO L E K M E N G E Š , š t proj. 
824, jun. 1981, Biro 71 Domžale 

b) Načrt A V T O B U S N I H P O S T A J A L I Š Č v naselju 
N O Ž I C E , š t proj. 6 4 3 , o k t 1979, Biro 71 
Domžale 

c) Načrt poteka K A N A L I Z A C I J E MT D O M Ž A L E 
- T R Z I N - M E N G E Š , I. faza, š t proj. 784, 
sept. 1981, Biro 71 Domžale 

č) Sprememba zazidalnega načrta D O M Ž A L E -
C E N T E R - kare Kolodvorska - Ljubljanska 
cesta (Pri P O Š T I ) , št. proj. 835, jul . 1981, Biro 
71 Domžale 

d) Sprememba P R O M E T N E Š T U D I J E D O M Ž A L E 
— kare Ulica talcev. Krakovska cesta, u l . 
Antona Skoka, š t proj. 354, marec 1981, Biro 
71 Domžale 

ia) Sprememba zazidalnega načrta T R Z I N — 
' M L A K E - 108 hiš, š t proj. 6 8 9 / 1 , Jun. 1981, 

Biro 71 Domžale. 

2. člen 

Sprejeta urbanistična dokumentacija je stalno 
na vpogled na Komiteju za urbanizem, gradbeni­
štvo, komunalne zadeve ter varstvo okolja občine 
Domžale in na Biro 71 Domžale. 

3 . člen 

Manjše odmike od sprejete urbanistične doku­
mentacije v smislu določi l 2. alinee zakona o 
urbanističnem planiranju dovoljuje Izvršni svet 
skupščine občine Domžale. 

4. č len 

Vsi elementi urbanističnih dokumentov in 
pridobljena soglasja so sestavni del tega odloka. 

5. člen 

Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravljajo 
pristojne inšpekcijske službe občine Domžale. 

6 . č len 

Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v 
uradnem vestniku občine Domžale. 

Skupščina občine Domžale 

Številka: 3 5 1 - 1 1 / 8 2 - 1 1 
Datum: 13.5.1982 

P R E D S E D N I K 
skupščine občine 
Karel K U Š A R , l . r . 

Na podlagi 14. člena zakona o kmetijskih zemlji­
ščih (Ur. list S R S , š t 1/79 in 11/81) ter 236. 
člena statuta občine Domžale (Ur. vestnik občine 
Domžale, š t 4/79 in 7/80) je Skupščina občine 
Domžale na 2. ločeni seji zbora krajevnih skupnosti 
dne 13.5.1982 in na 2. ločeni seji zbora združenega 
dela dne 13.5.1982, sprejela 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka o odškodnini 
zaradi spremembe namembnosti kmetijskega 

zemljišče ali gozda 



1. c len 

Spremeni se prvi odstavek 6 . člena odloka o 
odškonlni zaradi spremembe namembnosti kmetij-
skege zemljišča ali gozda (Ur. vestni k občine 
Domžale, I t 9/79) tako, da se glasi: 

Odškodnina se določ i v znesku za m2 zemljišča 
ob upoštevanju lege in kakovosti kmetijskega 
zemljišča ali gozda ter katastarskoga razreda in, ali 
je zemljišče obdelovalno ali neobdelovalno, 
oziroma ali je gozd in sicer: 
— 100 din za kmetijska obdelovalna zemljišča I. 

katastarskoga razreda 
— 80 din za kmetijska obdelovalna zemljišča II. 

kut razreda 
— 6 0 din za kmetijska obdelovalna zemljišča III. 

kat razreda 
— 45 din za kmetijska obdelovalna zemljišča V. 

k a t razreda 
— 3 5 din za kmetijska obdelovalna zemljišča V. in 

VI . kat. razreda ter za kmetijska neobdelovalna 
zemljišča in gozd od I. do VI. katastrskega 
razreda 

— 24 din za kmetijska obdelovalna in neobdelo­
valna zemljišča ter gozd VII. in VIII. katastr­
skega razreda. 
Skupščina občine Domžale bo valorizirala 

lestvico odškodnine v skladu s splošnim gibanjem 
cen v enakem procentu tudi kadar bo SR Slovenija 
valorizirala najnižjo stopnjo odškodnine. 

2. č len 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Domžale. 

S K U P Š Č I N A O B Č I N E D O M Ž A L E 

Številka! 465-2/81-11 
Datum: 13.5.1982 

P R E D S E D N I K 
skupščine občine Domžale 

Karel K U Š A R , l.r. 

4. člen 

Za izvajanje tega odloka je pooblaščen IS Skup­
ščine občine Domžale. 

5. člen 

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati 
sklep o višini ur geodetskih storitev (Uradni vestnik 
občine Domžale št, 3/81) . 

Ta odlok velja osmi dan po objavi v Uradnem 
vestniku občine Domžale. 

Skupščina občine Domžale 

Številka: 3 8 - 3 / 8 2 - 8 
Datum: 13.5.1982 

P R E D S E D N I K 
skupščine občine Domžale 

Karel K U Š A R , l.r. 

Na podlagi 2. odstavka 3 . člena Zakona o zagotav­
ljanju in usmerjanju sredstev za intervencije v proiz­

v o d n j i hrane v obdobju 1 9 8 2 - 1 9 8 5 (Uradni list 
S R S , š t 3/82) in 236. člena Statuta občine 
Domžale (Uradni vestnik občine Domžale, š t 
4/79, 7/80 in 4/82) je Skupščina občine Domžale 
na 2. ločeni seji zbora združenega dela dne 
13.5.1982 in 2. ločeni seji zbora krajevnih skup­
nosti dne 13.5.1982 sprejela 

O D L O K 
o zagotavljanju in usmerjanju sredstev za pospeše­
vanje kmetijstva in intervencije v proizvodnji hrane 

v obdobju 1 9 8 2 - 1 9 8 5 

1. člen 

Za uresničevanje ciljev in nalog pri družbeno 
organizirani tržni proizvodnji hrane ter ukrepov za 
pospeševanje kmetijstva v skladu z družbenim 
planom občine Domžale, se s tem odlokom uvede 
posebni občinski davek iz osebnega dohodka delav­
cev za obdobje 1 9 8 2 - 1 9 8 5 in sicer po stopnji 0,4 
odstotka od bruto osebnega dohodka. 

7. člen 

Sredstva za pospeševanje kmetijstvo in interven­
cije po tem odloku se lahko dodelijo upravičencem 
le ob pogoju, če se s sporazumom oz. pogodbo 
zavežejo, da bodo zagotavljali dogovorjene količine 
kmetijskih proizvodov organizacijam združenega 
dela, ki organizirajo na območju občine Domžale 
družbeno organizirano kmetijsko proizvodnjo, oz. 
dogovorjeno količino hrane organizaciji združenega 
dela, ki je v občini Domžale zadolžena za preskrbo 
s hrano. 

8. člen 

Glede plačevanja in izterjave tega posebnega 
občinskega davka se uporabljajo določbe zakona o 
davkih občanov. 

i 9. člen 

Te odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Domžale, in se uporablja 
od 1. junija 1982 dalje. 

Skupščina občine Domžale 

Številka: 4 0 2 - 1 9 / 8 2 - 1 1 
Datum: 13.5.1982 

P R E D S E D N I K 
Skupščine občine Domžale 

Karel K U Š A R , l.r. 

Na podlagi 20. člena Zakona o intervencijah v 
kmetijstvu in porabi hrane (Ur. list S R S š t 1/79) 
in 236. člena Statuta občine Domžale (Ur. vestnik 
občine Domžale š t 4/79, 7/80 in 4/82 je skup­
ščina občine Domžale na 2. ločeni seji zbora zdru­
ženega dela dne 13.5.1982 in 2. ločeni seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 13.5.1982 sprejela 

O D L O K 
o ustanovitvi samoupravnega sklada za pospeše­
vanje kmetijstva in intervencije v proizvodnji i" 

porabi hrane 

Na podlagi 16. člena Zakona o geodetski službi 
(Ur. list S R S 23/76) ter na podlagi 236. člena 
Statuta občine Domžale (Ur. vestnik občine 
Domžale 4/79, 7/80) je Skupščina občine Dom­
žale ne seji 2. loč . zbora združenega dela, dne 
13.5.1982 in na seji 2. loč. zbora krajanih skup­
nosti, dne 13.5.1982 sprejela 

O D L O K 
o cenah za geodetske storitve 

1. č len 

S tem odlokom se določajo cene geodetskih 
storitev za potrebe občanov, državnih organov, 
organizacij združenega dela in drugih samoupravnih 
organizacij in skupnosti, društev in civi lno pravnih 
oseb, ki jih opravlja občinski upravni organ, pristo­
jen za geodetske zadeve na območju občine 
Domžale. 

2. člen 

Za zadeve geodetske službe, za katere se 
uporabljajo cene po tem odloku se štejejo naslednje 
storitve: 
1. Parcelacijo zemljišč 
2. Prenos stanja na zemljišče iz načrtov in kata­

strov, ki jih vzdržuje geodetska služba 
3. Zakol ičbe stavb in objektov 
4. Izdelava geodetskih načrtov za potrebe lokacij­

ske dokumentacije 
5. Izdelava geodetskih načrtov lege novozgrajenih 

stavb in objektov za potrebe tehničnega pre­
gleda / 

3. člen 

Cene za geodetske storitve iz drugega člena tega 
odloka znašajo: 
- za terensko geodetsko delo ne uro 230,00 din 
- za pisarniško geodetsko delo na uro 200,00 din 
- za figurantsko delo na uro 95,00 din 

2. č len 

Skupščina občine Domžale vsako leto z resolu­
cijo o polit iki izvajanja družbenega plana občine za 
naslednje loto določ i program in pol it iko interven­
cij v proizvodnji hrane in ukrepov za pospeševanje 
kmetijstva, ki so v skladu s planskimi akti občine, 
potrebni za uresničevanje polit ike pospeševanja 
družbeno organizirane kv etijske proizvodnje. 

3 . č len 

Z uvedbo tega davka se ne zmanjšajo obveznosti 
Skupščine občine Domžale pri zagotavljanju sred­
stev iz proračuna občine, ki so potrebna za celo­
vito izvedbo sprejetega programa ukrepov ne 
področju pospeševanja kmetijstva ter intervencij v 
proizvodnji in porabi hrane. 

4. č len 

Sredstva iz prejšnjega člena se usmerijo v Samo­
upravni sklad za pospeševanje kmetijstva in inter­
vencije v proizvodnji in porabi hrane, ki se po 
določbah 12. in 20. člena Zakona o intervencijah v 
kmetijstvu in porabi hrane (Uradni list S R S , štev. 
1/79), ustanovi z odlokom Skupščine občine 
Domžale. 

5. člen 

Skupščina Samoupravnega sklada za pospeše­
vanje kmetijstva in intervencije v proizvodnji in 
porabi hrane v občini Domžale sprejme vsako leto 
program pospeševanja kmetijstva in usmerjanja 
intervencijskih sredstev. 

Skupščina sklada letno poroča Izvršnemu svetu 
in Skupščini občine Domžale o izvedbi programa. 

6. č len 

Sredstva iz 3 . člena tega odloka se lahko upora­
bijo le za namene, ki so opredeljeni v 6. členu 
odloka o ustanovitvi Samoupravnega sklada za 
pospeševanje kmetijstva in intervencije v proizvod­
nji in porabi hrane. 

1. č len 

Zaradi uresničevanja ciljev in nalog na področju 
pospeševanja kmetijstva in družbeno organizirane 
tržne proizvodnje hrane v skladu s srednjeročnim 
družbenim planom občine Domžale (za obdobje 
1 9 8 1 - 1 9 8 5 ) s tem odlokom ustanovi sklad za 
pospeševanje kmetijstva in intervencije v proiz­
vodnji in porabi hrane na območju občine Dom­
žale (v nadaljnem besedilu: Sklad). 

2. člen 

Sklad Je pravna oseba s pravicami in obvezno­
stmi, ki so določene z zakonom in statutom sklada. 

S skladom upravlja skupščina sklada, v katero 
delegirajo polovico delegatov proizvajalci hrane na 
območju občine Domžale, drugo polovico pa 
porabniki hrane organizirani v potrošniških svetih 
Izvršni svet Skupščine občine Domžale in Kmeti j ­
ska zemljiška skupnost občine Domžole. 

Podrobnejša ureditev organiziranja in delovanja 
sklada se določ i s statutom, ki ga sprejme skup­
ščina sklada. 

Strokovna, administrativna in druga opravila za 
sklad opravlja strokovna služba Kmetijske zemlji­
ške skupnosti občine Domžale. 

3 . č len 

Sredstvo skleda so: 
- sredstva posebnega občinskega davka iz oseb­

nega dohodka delavcev, če ga predpiše občina na 
podlagi drugega odstavka 3 . člena zakona o zago­
tavljanju in usmerjanju sredstev za intervencije v 
proizvodnji hrane v obdobju 1982 do 1985 (Ur. I. 
SRS št. 3/82), 

- sredstva, ki jih za pospeševanje kmetijstva in 
intervencije v proizvodnji in porabi hrana zagotav­
lja občinski proračun zaradi realizacije srednjero­
čnega družbenega plana občine na področju 
kmetijstva, 

— dogovorjena sredstva v okviru regije in repub­
like za izvedbo skupnih programov, 

— drugI viri . 



4. člen 

Ukrepi za pospeševanje kmetijstva ter interven­
cije v proizvodnji In porabi hrane po tem odloku se 
uvedejo kot: 

- premije, kadar dohodek v organizirani kmetij­
ski proizvodnji ne zagotavlja materialnih pogojev ze 
izvedbo nalog kot so določene z družbenim 
planom občine Domžale, 

- regresi zaradi pospeševanja rabe reprodukcij­
skih materialov, ki vplivejo na večji obseg proizvod­
nje, ali zaradi znižanja materialnih stroškov proiz­
vodnje, 

- intervencije za krepitev materialne osnove 
dela za pospešitev procesov združevanja dela sred­
stev in kmetijskih zemljišč, 

- sofinanciranje z namenom pospešitve organi­
ziranja in izvajanja posameznih pospeševalnih 
ukrepov. 

5. člen 

Skupščina občine Domžale vsako leto z reso­
lucijo o pol i t iki izvajanja družbenega plana občine 
za naslednje leto določ i programsko usmeritev 
delovanja sklada in zagotavlja proračunska sredstva 
skladu, potrebna za realizacijo letnega akcijskega 
programa. 

6. člen 

Sredstva iz 3 . člena tega odloka se uporabljajo 
na podlagi letnih programov dela za naslednje 
namene: 

- regresiranje nabave reprodukcijskega mate­
riala in živalske krme, 

- regresiranje nabave strojev in opreme za 
stroje za proizvodne skupnosti kmetov, 

- regresiranje umetnega osemenjevanja in 
naravnega pripusta živine, 

- regresiranje nabave plemenskega fonda, 
- premije za rejo plemenskih telic in privezo 

telet za naročeno proizvodnjo mesa, 
- sofinanciranje pospeševalne službe, 
- sof inanc i ran je zdravstvenega in gospodar­

skega zavarovanja živine, 
- sofinanciranje agrarnih prostorsko uredit­

venih operacij, 
- f inanc i ran je ureditvneih programov za kme­

tije in izdelavo projektov, 
- f i nanc i ran je strokovne službe za delovanje 

sklada, 
- financiranje izobraževalnih programov za 

kmete, 
- regresiranje obrestne mere za dane kredite, 
- sofinanciranje izrednih akcij zdravstvene 

preventive in kurative domačih živali, 
- intervencije za blažitev tržnih nihanj in proizr 

vodnih rizikov, 
- d r u g e ukrepe potrebne za pospešitev kmetij­

ske proizvodnje in za nemoteno oskrbo z osnov­
nimi živilskimi proizvodi. 

7. člen 

Skupščina sklada sprejme letni plan dela, s 
katerim določ i natančnejše kriterije in merila za 
uveljavljanje posameznih intervencij in pogoje za 
sofinanciranje kmetijskih pospeševalnih akdj iz 
sredstev sklada za tekoče leto. 

Letni plani morajo biti vsklajeni s srednje­
ročnim planom občine. O njihovi realizaciji skup­
šč ina sklada najmanj enkrat letno poroča 
Izvršnemu svetu in Skupščini občine Domžale. 

8. člen 

Sredstva za pospeševanje kmetijstva in interven­
cije v proizvodnji hrane, ki jih zagotavlja Skupščina 
občine Domžale iz proračuna in druga sredstva 
namenjena pospeševanju kmetijstva, s katerimi 
u Pravl ja Kmetijska zemljiška skupnost občine 
^ m ž a l e , se z dnem uveljavitve tega odloka prene­
s l o na sklad. 

9. člen 

Kmetijska zemljiška skupnost občine Domžale 
da pobudo za evidentiranje ustreznega števila 
delegatov proizvajalcev in porabnikov hrane in 
skliče v roku 30 dni od uveljavitve tega odloka 
ustanovitveno skupščino sklada. 

1 0 > e i 6 n Na osnovi 122. člene Poslovnika Skupščine občine 
Ta odlok začne veljati 8 dan poob jav i v Urad- D o r n * a l e (Ur. vestnlk občine Domžale, š t 11/81) 

nem vestniku občine Domžale. objavljam naslednji 

URADNI POPRAVEK 
Skupščina občine Domžale 

Številka: 4 0 2 - 1 8 / 8 2 - 1 1 
Datum: 13.5.1982 

Predsednik datuma izida Uradnega vestnika občine Domžale 
Skupščine občine Domžale š t 5 z dne 3 1 . marca 1982. 

Karel K U Š A R , Lr. . , 
Uradni vestnik občine Domžale z dne 3 1 . marca 
1982 ima pravilni datum izida 22.2.1982. 

Na osnovi 122. člena Poslovnika Skupščine občine 
Domžale (Ur. vestnik občine Domžale, š t 11/81) 
objavljam naslednji 

URADNI POPRAVEK 
sklepa o izvolitvi planov Izvršnega sveta Skupščine 
občine Domžale, ki je bil objavljen v Uradnem 
vestniku občine Domžale štev. 6 z dne 23. aprila 
1982 pod številko 111-3/82-11. 

Pri tiskanju Je prišlo do napake in sicer je pomo­
toma izpuščena točka 9, ki se glasi: 

- dr. Franc H A B E , roj. 1943, stanujoč v Domža­
lah, Prešernova 45, dr. agronomskih znanosti, 
zaposlen v Biotehniški fakulteti na Rodici , za 
člana Izvršnega sveta, zadolžen za kmetijstvo. 

S K U P Š Č I N A O B Č I N E D O M Ž A L E 

Številka: 111-3/82-11 
Datum: 4.5.1982 

Skupščina občine Domžale 
Sekretar skupščine 

Franc T E K A V E C , Lr. 

S K U P Š Č I N A O B Č I N E D O M Ž A L E 

Številka: 033-1/82-11 
Datum: 19.4.1982 

Skupščina občine Domžale 
Sekretar skupščine 

Franc T E K A V E C , I. r. 

Na osnovi 122. člena Poslovnika Skupščine občine 
Domžale (Ur. vestnik občine Domžale, š t 11/81) 
objavljam neslednji 

Na osnovi 122. člena Poslovnika Skupščine občine 
Domžale (Ur. vestnik občine Domžale, š t 11/81) 
objavljam naslednji 

URADNI POPRAVEK 

objave izvoljenih delegacij oziroma delegatov v 
skupščine samoupravnih interesnih skupnosti druž­
benih dejavnosti na območju občine Domžale, ki je 
bila objavljena v Delegatski prilogi Občinskega 
poročevalca št. 6 z dne 23. aprila 1982. 

Do napake je prišlo pri Krajevni skupnosti Venclja 
Perka Domžale in sicer se ime Fink Lucija spremeni 
in se pravilno glasi Fink Cintija. 

S K U P Š Č I N A O B Č I N E D O M Ž A L E 

Številka: 020-37/82-11 
Datum: 4.5.1982 

Skupščina občine Domžale 
Sekretar skupščine 

Franc T E K A V E C , l.r. 

URADNI POPRAVEK 

Odloka o določi tv i delegatskih mest, oblikovanju 
konferenc delegacij in skupne delegacije za Zbor 
združenega dela Skupščine občine Domžale, ki je 
bil objavljen v Uradnem vestniku občine Domžale 
štev. 4 z dne 2. marca 1982 pod številko 
020-2/82-11. 

Pri objavi citiranega odloka Je prišlo do pomote 
pod točko 

A / P O D R O Č J E G O S P O D A R S T V A 

V skupini pod št. II. točke 8 se ime O Z D R I B A R ­
S T V O E X P O R T Ljubljena, Ribogojnica Dragomelj, 
spremeni in se pravilno glasi E L E K T R O T E H N A 
Ljubljana, poslovalnica Domžale. 

V isti skupini pod točko 12: se doda 
- P E R U T N I N A Z A L O G T O Z D R E J A OE Farma 
Ihan. • 

S K U P Š Č I N A O B Č I N E D O M Ž A L E 

Številka: 021-21/82-11 
Datum: 19.4.1982 

Skupščina občine Domžale 
Sekretar skupščine 

Franc T E K A V E C , I. r. 

DOPOLNITEV OBJAVE IZVOLJE 
NIH D E L E G A T O V 

Pri pregledu izvoljenih delegacij v KS Lukovica, 
ki so objavljene v Občinskem poročevalcu š t6 , na 
strani 17, smo ugotovili, da podatek o izvoljenih 
delegacijah v K S Lukovici ni popolen. 

Napaka je nastala v tretji objavljeni delegaciji, ki 
bi se morala pravilno glasiti: 

POSEBNA: Komotar Alenka, Kotnik Nataše, 
K O P R I V Š E K MARIJA, Pavšek Marjan, Pipp dr. 
Marko, Smrkol) Marija ml., Štupica Marjeta. 

Opomba: Izpuščena je bila izvoljena delegatka 
K O P R I V Š E K Marija, 

V celoti pa je bila izpuščena Z D R U Ž E N A 
DELEGACIJA SIS ZAPOSLOVANJE IN SPIZ v 
sestavi: 

Z D R U Ž E N A DELEGACIJA: Capuder Stanisla­
va, Cerar Ivanka, Cerar Luka, Čokan Valentina, 
Kotnik Marjan, M sv Karmen, Omahna Luka, 
Pezdirc Franc ml., Prelovlek Cirila, Pungartnik 
Marjan. 



I 

Pravico do denarne pomoči ima v 
znesku: 

1 . 1.000 din mesečno vsak 
otrok, če je dohodek družine v kate­
ri otrok ž iv i oziroma v katero spada 
do 2.900 din mesečno na druž in ­
skega člana; 

2. 850 din mesečno vsak otrok, 
če je dohodek družine v kateri otrok 
živi oziroma v katero spada od 2.900 
do 3.700 din mesečno na družinske­
ga člana; 

3 . 600 din mesečno vsak otrok, 
če je dohodek družine v kateri otrok 
živi oziroma v katero spada od 3.700 
do 4.200 din mesečno na druž in ­
skega člana. 

Pri ugotavljanju upravičenosti do 
denarne pomoč i se upošteva osebni 
dohodek iz delovnega razmerja in vsi 
drugi dohodki družine po 6 . členu 
dogovora o enotnih merilih za prido­
bitev pravice do minimalnega obsega 
denarnih pomoči otrokom. 

Dohodek iz kmetijske dejavnosti 
se upošteva v šestkratnem znesku 
katasterskega dohodka. 

II 

Pravico do denarne pomoč i ima 
težje telesno in duševno prizadet 
otrok oziroma otrok edinega hranil ­
ca, če je ugotovljeno, da je družina 
zaradi tega v bistveno težjem social­
nem položaju in sicer: 

- 550 din telesno in duševno 
prizadet otrok 

- 300 din mesečno otrok, k i ima 
edinega hranilca. 

ni 
Za člane občanove družine se 

štejejo še starši, k i j ih občan in 
njegov zakonec preživljata, če doho­
dek starša ne presega zneska, k i je 
kot edini vir za preživljanje določen 
za obč ino Domžale s tem, da se upo­
števajo vsi dohodki člana, dohodek 
iz kmetijske dejavnosti se upošteva v 
šestkratnem znesku katasterskega 
dohodka. 

Iv 

Občanu , k i s člani svoje družine 
živi na posestvu sorodnika, po kate­
rem ima katerikoli član njegove 
družine pravico do zakonitega dedo­
vanja se šteje, da ima dohodek iz 
kmetijske dejavnosti; kol ikor ne 
dokaže, da tega dohodka nima. 

Dohodek iz kmetijske dejavnosti 
po tej točki se upošteva, če lemi 

znesek katasterskega dohodka na 
člana družine lastnika posestev, k i 
j ih on preživlja presega znesek 6.000 
din oziroma se upošteva dejanski 
socialni položaj družine. 

V 

Otroci iz kmečkih in drugih 
druž in , k i j im je pomoč nujno 
potrebna, imajo pravico do denarne 
pomoči v znesku 600 d in mesečno. 

VI 

Otroci iz kmečkih in drugih 
družin imajo pravico do denarne 
pomoči , če izpolnjujejo naslednje 
pogoje: 

- da je dohodek iz kmetijstva 
glavni vir dohodka njihovih družin 
ali so brez dohodka; 

- da živi jo v kmečkih gospodinj­
s tv ih , katerih skupni katastrski 
dohodek ne presega 9.000 oziroma 
2.800 din katastrskega dohodka 
letno na družinskega člana. 

VII 

Ot rokom iz kmečkih in drugih 
druž in , katerih dohodek presega 
višino dohodka določeno v prejšnji 
točki se lahko prizna pravica do 
denarne p o m o č i , če živi jo v težjih 
razmerah zaradi večjega števila otrok 
ah bolezni oziroma invalidnosti star­
šev. 

Pri ugotavljanju dohodka družine 
se poleg katastrskega dohodka 
upoštevajo tudi vsi drugi dohodki . 

VIII 

Za kmečke otroke se za prizna­
nje pravice do povečane denarne 
pomoči upoštevajo določbe točke II 
tega sklepa. 

Prav tako se smiselno upoštevajo 
tudi določbe o upoštevanju članov 
družine in o višini dohodkov drugih 
članov družine iz III in IV. točke 
tega sklepa. 

I* 

V postopku uveljavljanja pravice 
do denarne pomoč i se upošteva 
dejansko socialno stanje družine. Ce 
se ugotovi, da družina ž iv i kljub 
izkazanim dohodkom, k i presegajo 
osnovo za določitev višine denarne 
pomoči v izredno težkih socialnih in 
materialnih pogojih (bolezen staršev, 
otrok ali druge objektivne težave) se 
lahko denarna pomoč poveča nad 
višino, k i j e določena v I. in IL točki 
tega sklepa, oziroma tudi zmanjša, 
kadar se ugotovi, da družina kljub 

izkazanim dohodkom' ž iv i v boljših 
socialnih in materialnih pogojih 
(dodatni dohodek izven rednega dela 
ipd.) 

Oceno in mnenje o dejanskem 
socialnem stanju poda strokovna 
služba Skupnosti socialnega skrbstva 
v sodelovanju s socialno službo v 
delovni organizaciji, kjer sta starša 
zaposlena ter socialno varstveno 
komisijo krajevne skupnosti, kjer 
družina živi . 

X 

Dokazi la o upravičenosti do 
denarne pomoč i po tem sklepu 
morajo občani vložit i najpozneje do 

15. marca 1982, dcer se j im s 1. 
majem 1982 ustavi izplačevanje 
denarne pomoč i in povečane denar­
ne pomoč L 

X I 

T a sklep začne veljati, k o ga 
sprejme skupščina Skupnosti otro­
škega varstva občine Domžale, 
uporablja pa se od 1. maja 1982 
dalje. 

Sklep se objavi v Uradnem vest-
niku občine Domžale. 

Predsednik skupščine 
Skupnosti otroškega varstva: 

Davorina G O V E K A R , L r. 

Na podlagi 61. člena zakona o družbenem varstvu otrok 
(Uradni list SRS, i t 35/79) samoupravnega sporazuma o 
temeljih plana skupnosti otroškega varstva občine Domžale 
obdobje 1981-1985 ter dogovora o enotnih merilih za 
pridobitev pravice do rninimalnea obsega denarne pomoči 
otrokom, je Skupščina skupnosti otroškega varstva občine 
Domžale, sprejela dne 10.5.1982 naslednji 

S K L E P 
o višini denarnih pomoči in dohodkovnih pogojih v letu 

1982 

KULTURNA SKUPNOST 
DOMŽALE 

razp i su je 
KERSNIKOVE PLAKETE ZA LETO 1982 

za dosežke na področju kulture 

Na podlagi 3. člena pravilnika o podeljevanju Kersnikovih 
plaket, ki je v celoti objavljen v Uradnem vestniku občine 
Domžale, št. 7/81, objavlja Kulturna skupnost Domžale 
razpis bronastih, srebrnih in zlatih Kersnikovih plaket za leto 
1982 za posebne dosežke na področju kulture. 

Pogoje za podelitev plaket posameznih stopenj vsebujeta 
2. in 5. člen tega pravilnika. 

Kandidate za plakete lahko predlagajo OZD, KS, družbe­
nopolitične in društvene organizacije, samoupravne interesne 
skupnosti, ZKO, strokovna društva in združenja ter občani 
Domžal. 

Predlogi za podelitev morajo vsebovati poleg podatkov o 
kandidatu ter ustreznih utemeljitev tudi navedbo, kdaj in kje 
so bila predlagana dela objavljena, izvajana, razstavljena ali 
na kak drug način dana v javno presojo. V drugih primerih je 
potrebno priložiti dokumentacijo o opravljenem delu 
oziroma dokazila o jubilejih. 

Predloge in plakete je potrebno poslati na naslov: 
Kulturna skupnost Domžale, Ljubljanska 61, 61230 
Domžale najkasneje do 10. junija 1982. 

Svečana podelitev letošnjih Kersnikovih plaket bo predvi­
doma 26. junija v Muzeju Jelovškove umetnosti v Gr obijah. 

GROBLJE 1982 
Letošnje leto praznujemo 250-letnico rojstva enega od 

svetovnih glasbenih velikanov - Josepha Havdna. Njemu in 
njegovemu glasbenemu izročilu bodo posvečeni letošnji 
stilni koncerti v mali baročni cerkvici v Grobljah. Tudi 
tokrat bomo v petih junijskih večerih ob torkih prisluhnili 
izbrani glasbi izbranih umetnikov, ki si štejejo v čast, da 
nastopajo v tako lepem in akustičnem prostoru. Kulturna 
skupnost Domžale kot pokrovitelj in Zveza kulturnih organi­
zacij kot organizator koncertov sta pripravili takle program: 

8. junij - Slovenski komorni orkester 
15. junij - Aci Bertoncelj, klavir in Andreas Reiner, violina 
22. junij - Ljubljanski baročni trio - Klemen Ramovš -

kljunasta flavta, Alojzij Mordej - viola da gamba 
in Maks Strmčnik - čembalo 

29. junij - Trio Lorenz - Primož - klavir, Matija - violon­
čelo, Tomaž - violina 

6. julij - Komorni orkester Domžale-Kamnik, dirigent 
Tomaž Habe, solist Matej Šare, oboa 

Tomaž Bole 

domžalska, ba 
26 


